浙江师范大学教师教育学院文件

	教师教育学院〔2019〕10号

教师教育学院关于印发研究生

奖助政策修正条例的通知

各系、所、研究院：

现将《教师教育学院研究生奖助政策修正条例》印发给你们，请遵照执行。

                           浙江师范大学教师教育学院

                                2019年9月23日

教师教育学院研究生奖助政策修正条例

为提高研究生培养质量，根据《教育学冲A十大计划》精神，参照《浙江师范大学研究生科研成果奖励办法（修订）》《浙江师范大学研究生学业奖学金管理办法（试行）》《浙江师范大学研究生奖助体系实施办法》《教师教育学院研究生成才奖学金》等，特制订本奖励办法。

1.修正《浙江师范大学研究生奖助体系实施办法》（浙师研字〔2014〕20号）文件中规定的博士研究生的“助研”岗位经费资助制度，改为科研成果奖励制度，享受教师教育学院教师科研成果奖励同等待遇；学院发展基金划拨专项经费，与学校助研经费一起建立教师教育学院研究生科研成果奖励基金，支付研究生科研成果奖励经费。硕士研究生的“助研”岗位经费资助制度暂不做修正，其科研成果享受同等奖励待遇。

2.鼓励参与学院选定中小学的实践基地、教师发展学校征集课题工作，以此课题为毕业论文选题的资助2000元。

3.全国各专业学位教指委、浙江省组织的各种竞赛（由学校认定的），获奖者由学院按1：1进行配套奖励。

4.本条例适用于教师教育学院的学术型硕士研究生、专业型硕士研究生、学术型博士研究生、专业型博士研究生、博士后研究生等。

5.所有成果的第一署名单位应为浙江师范大学。

6.每年六月、十二月底之前进行奖助。由研究生对照实施办法，提出申请并提供相应佐证材料，由学生工作领导小组审核，报学院党政联席会议审议，经公示后发放。

7.本条例自2019年9月1日起执行。

8.本条例最终解释权归教师教育学院。

	　抄送：研究生办公室、学生工作办公室。

	　教师教育学院办公室
	2019年9月23日印发